Republika Kosova-Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
Opstina §trpce
Komuna e Shtérpcés

Municipality of Strpce

NJOFTIMI PER ANULIMIN E AKTIVITETIT TE
PROKURIMIT

I. Data e pérgatitjes sé njoftimit: 08/06/2023

II. Nr. I prokurimit: 655/23/005/2023 /-655-23-4310-2-6-10

III: LENDA E KONTRATES: “Shitja e sortimenteve drurore per drejtorin nr. 61 dhe 72,
rajoni pyjor ekonomik Sushiq G.J. Pyjet e Vérbeshtices-Kashtanjevés”” dhe Stan Dogan
G.J. Pyjet e Nerodime-Jezerc" (Anulimi dhe LOT 1 dhe LOT-2).

IV. Anulimi i Procedurés
V. Data ¢ Vendimit mbianulimi e procedurés: 08/06/2023

VI.  Numri i tenderave t€ pranuara: 3

VI. Arsyeja e anulimit: T¢ gjitha ofertat nuk ishin t& sakta administrative.

N.P. “Urani Com”, 9, Arsim Bega, 70000, Ferizaj, Kosové, éshté eliminuar pér faktin se
keni dorézuar sigurimin e tenderit me vlefshméri prej 60 ditésh, ndérsa né dosjen e tenderit
&sht& kérkuar 90 dité,

N.P.T. “Meti Comerc”, 9, Arsim Bega Ferizaj, 70000, Ferizaj, Kosové, &shté eliminuar pér
faktin se keni dorézuar sigurimin e tenderit me vlefshméri prej 60 ditésh, ndérsa pér dosjen
¢ tenderit jan& kérkuar 90 dité dhe licenca juaj nuk &shté adekuate pér prerje. .

Grup i Operatoréve Ekonomik ENDRITI PELET SH.P.K.; RINORI SH.P.K., Paldenicg,
71510, Hani i Elezit, Kosové, &shté eliminuar sepse keni dorézuar sigurimin e tenderit me
vlefshméri 60 ditg, ndérsa pér dosjen e tenderit &shté kérkuar 90 dité dhe gjithashtu nuk keni
dorézuar deklaratén e betimit pér udhé&heqésin e tenderit. dhe pér anétarin e ortakérisé.

VIL.  Cdo palé e interesuar mund t& b&jé ankes¢ tek Organi Shqyrtes i Prokurimit né bazé té
dispozitave té& Pjesés IX t& Ligjit nr. 04/L-042, Ligjir pér Prokurimin Publik t& Kosovés,
Adresa. Rr. Rruga “Garibaldi” prishting Prané ndértesés s¢ Fakultetit t& Artve, 1000
Prishting Republika e Kosovés Tel: 038213 378: e-mail: info@oshp.rks-gov.net.
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